Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ
«_£<Ъ_» марта 2015 года № о/д

Петрозаводск

О внесении изменений в Положение о порядке уведомления представителя
нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного

гражданского служащего Государственной жилищной инспекции
Республики Карелия к совершению коррупционных правонарушений,

перечню сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки
этих сведений и порядку регистрации уведомлений, утвержденное

приказом руководителя от 8.12.2010 № 3

В соответствии с подпунктом 12 пункта 10 Положения о Государственной
жилищной инспекции Республики Карелия, утвержденным Постановлением
Правительства Республики Карелия от 26.11.2011 года № 281-П,
приказываю:

внести в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя о
фактах обращения в целях склонения государственного гражданского
служащего Государственной жилищной инспекции Республики Карелия к
совершению коррупционных правонарушений, перечню сведений,
содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядку
регистрации уведомлений, утвержденное приказом руководителя от 8 декабря
2010 года № 3 (далее -  Положение), следующие изменения:

пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Проверка сведений, содержащихся в уведомлении, проводится

комиссией в порядке и сроки, определенные Положением о комиссии,
утвержденным приказом руководителя от 26 августа 2010 года № 70.».

Руководитель -
Главный государственный жилищный инспектор
Республики Карелия М. М. Крюков